Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Двенадцатое заседание четвертого созыва
Решение
15 февраля 2019 года                                                                                     № 036/12-04
О структуре администрации Безымянского муниципального образования
В соответствии Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Утвердить структуру администрации Безымянского муниципального образования согласно Приложению.
2. Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 27.07.2018 № 265/82-03 «О структуре администрации Безымянского муниципального образования» считать утратившим силу
3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01 марта 2019 года.

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

Приложение
к Решению Совета депутатов
Безымянского муниципального образования
от 27.07.2018 г. № 036/82-03
Структура администрации Безымянского муниципального образования

	Глава Безымянского муниципального образования

	Руководитель аппарата администрации Безымянского муниципального образования

	Заместитель руководителя аппарата, начальник общего отдела

	Отдел по экономике и финансам-5
1- Начальник отдела по экономике и финансам

1- Главный специалист (главный бухгалтер)
1-Главный специалист
1-Главный специалист по финансовой работе
1-Главный специалист (финансист)

	6- Главный специалист по работе с населением

	1- Главный специалист по организационно-правовой и кадровой работе

	1- Главный специалист по ЖКХ

	1- Главный специалист по земельным отношениям

	1- Главный специалист

	1 – Главный специалист
1 – Главный специалист  по делопроизводству

	Военно-учетный стол – 2
1- Старший инспектор
1 - Инспектор

	1- Главный специалист по работе с молодежью, по физкультуре и спорту

	3 – Водитель автомобиля
1 – Инспектор

	Хозяйственная служба – 2,25
1,5- Дворник
0,75 – Уборщик служебных помещений

	Глава МО – 1
Муниципальных служащих – 20
Военно-учетный стол - 2
Технический персонал – 6,25
Всего – 29,25

[bookmark: _GoBack]